COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.ALP. 95040 B 095/662060
CI. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX  095/662982

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 22 del Oggetto: Presa atto parere cui alla delibera di G.M. n. 4 del 22/01/2010
Registro
Data {2/02)2040

I.>anno duemilanove, il giorno DO DiC{  del mese di e B0 alleore A3.30
Nella sala della Giunta Municipale, convocata con appositi avvisi, si & riunila la Giunta

Municipale.
All’appello risultano:
N. | Cognome ¢ nome Qualifica Presente Assente
1 | Marotta Cosimo ~- Sindaéo X
2 | Margherone Ignazio | Assessore X
3 | Piazza Giovanni “ X
4
5

Partecipa il Segretario Generale Dott. Carmelo Cunsolo.
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invital convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.
La Giunta Municipale
Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 08/08/2000;
Vista la legge regionale n. 30 del 23/12/2000;
Premcsso che sulla proposta della presente deliberazione:
11 Responsabile del scrvizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnico-
amministrativa;
» [i Responsabilc di ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile;
ai sensi del art. 49 del D. L.vo n. 267/2000, come recepito dalla L. R. n. 30/2000 hanno
espresso parere  favorevole,
Vista la proposta di deliberazione n. 141 del Laﬁ‘z 1 edilcuio ggetto & trascritto al
documento allegato, che forma parte integrante ¢ sostanziale della presente deliberazione;
ribadito che la proposta ¢ munita dei pareri prescritti dalle succitate leggi;
fatto proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;
con votazione unanime ¢ palese
delibera
1) Approvare la proposta di cui in premessa ed avente I’oggetto 1vi indicato.
Con separata votazione unanime la presente viene dichiara immediatamente esecutiva.



COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.AP. 95040 B 095/662060
C.¥. 82001950870
Serviziondi Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

PROPOSTA DI

DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

N. _1,4’ del | OGGETTO: Presa atto parere cui alla delibera di G. M. n. 4 del 22/01/2010
Registro

l)atf_%}ﬁz ﬁ.O

Su proposta del Sindaco

Pareri
ai sensidel dccretd Legislativo n. 267/2600 — come recepito dalla L. R. n. 30/2000

Per quanto concerne la regolarita tecnica, si esprime parere favorevole.

Li ;JZ n {40 ._

Per quanto concerne la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria si esprime parere favorevole.

Li _ 11 Responsabile del Servizio Finanziario
' {Rag. Grazia Sofia Giangrasso)




v

&
e LA GIUNTA

premessa la propria delibera n. 4 del 22.01.2010 con la quale si incaricava il prof. Agatino
Cariola della redazione di una parere pro veritate che faceva capo alla legge regionale n.
22/98 e nello speéifico richiedeva se * le modifiche statutarie nel caso in cui fossero

- approvate prima dell'entrata in vigore della riforma sono immediatamente applicabili ;;

Dato atto che il parere & stato ricevuto al n. 1795 di protocollo ed & stato redatto in nove

it

pagine cosi concludendo ... la piena operativita della nuova disciplina &
posticipata al mandato elettorale successivo a qgello in corso alla data del 25
dicembre 2008. In ogni caso, eventuali modifiche statutarie che intervengano
direttamente sul rapporto cristallizzato dal patto elettorale- per come meglio
specificato in precedenza — non possono trovare immediata applicazione durante la

[

sindacatura nel corso della guale sono state approvate.

Ritenuto che detto parere conforta il ragiohamento circa la vigenza ad adesso delf’assetto

della giunta composta dal sindaco e da quatiro assessori ;

per questi motivi

DELIBERA

Di prendere ‘atto ed aderire al parere redatto dal prof. Agatino Cariola che qui si allega

quale parte integrante.




|
!
\

™, :' i s
LY it .
L had b P} . . ;
TR || Sé%gtarlo Comun
b N ,

+

RELATA DI PUBBLICAZIONE

ﬂ"\\;’& ‘ .
Affissa all” Albo Pretorio il _, ¢ D defissa 1 ©2/07 / i

B e Il Messo Comunale

Il Segretario Comunale, vista la relazione de] Messo Comunale,

certifica
T . - T () . ‘4L orrn s
Che il presente atto ¢ stato pubblicato all’albo Pretorio per quindici " giorni consecutivi dal 15 TR A
senza opposizioni o reclami.

Dalla Residenza Municipale, i § 4 MAR_ 2010 4
1l Segrelgﬁfio C(hrunale

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’
Il presente atto ¢ divenuto esecutivo indata .............c..eeuvene..
* essendo stata dichiarata I’immediata eseguibilita (art. 12, co. 2, L. R. n. 44/°91);
s essendo trascorsi 10 gg. dal \ , data di inizio pubblicazione scnza opposizioni o

reclami. o )
Dalla Residenza Municipale, i 1 ¢ MAR. 2010

&

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo

Dalla Residenza Municipale, 1
Il Funzionario del Comune




